По изложените съображения, Върховният касационен съд, ІІ г. о.	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 3172 от 07.05.2014 г. на Софийски градски съд, ГО, ІV „г” състав, постановено по в. гр. д.№ 17325/2013 г.	

ОСЪЖДА Е. Д. Н. ДА ЗАПЛАТИ на М. С. О. сумата 1 500 (хиляда и петстотин) лева - разноски за защитата пред ВКС.	

ОСЪЖДА С. Д. Н. ДА ЗАПЛАТИ на М. С. О. сумата 1 500 (хиляда и петстотин) лева - разноски за защитата пред ВКС.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: